12.
Alphonsi (!) Roderici exercit(ium) virtutum ac perfect.  
Religiosarum  A 12 
RODRÍGUEZ, Alonso; MARTINEZ VAN WAUCQUIER, 
Matthias, transl.: Venerabilis Patris Alphonsi Rodericii Valli-
soletani ... exercitium perfectionis iuxta Evangelicam Christi 
doctrinam absolutissimam: virtutum christianarum, maxime 
religiosarum praxim complectens, ex probatis veterum recen-
tiorumque SS. Patrum traditionibus emedullatum, et in tres 
partes distributum ... Coloniae Agrippinae, apud Franciscum 
Metternich, 1702. – GBV

Másik kiadása: Köln, 1622, 1648, 1703. 

13.
Augustini Mariae Historia medij Saeculi  A 13

Nem sikerült azonosítani.

14.
Acta Generalia alia capit(uli) Tolet(ani) ord(inis)   
Minor(um) A 14 
MICHELE, Agnolo: Constitutiones et statuta generalia Cis-
montaniae familiae Ord. S. Francisi de observantia. Ex decre-
tis capitulorum generalium Romani anno 1639 et Toletani 
anno 1658 compilata, et per S. Congregationem super negotiis 
episcoporum et Regularium revisa, et approbata ... Romae, s. 
typ., 1663. – ICCU

Másik kiadása: Roma 1668, Venezia 1718.

15.
Acta Generalia alia capit(uli) Rom(ani) ord(inis)    
Minor(um)  A 15
STATUTA constitutiones et decreta generalia familiae Cis-
montanae ordinis S. Francisci de Observantia, ex omnibus 
eiusdem Ordinis Constitutionibus, et Statutis collecta, et 
restituta iuxta sancitum in Capitulo Generali Romano Anni 
MDCXXXIX. Atque in Generali Congregatione Romana. 
Anni MDCXLII. approbata. Una cum Tabula, et Constitu-
tionibus aeditis in eadem Congregatione Generali. Romae, 
typ. Camerae Apostolicae, 1642. – SBB 

16.
Alexandri Calamato Con(ciones) Dom(inicales)  
Mariale totius Anni et speculum doloris  A 16
CALAMATO, Alessandro; HENRICUS a Monte Carmeli, 
transl.: Stella concionatorum seu, admodum reverendi domini 
Alexandri Calamati auctuarium absolutissimum: in Septem 
tractatus divisum. Quorum 1 Primus, annuale sive conciones 
in Dominicas totius Anni, 2 Secundus, Mariale sive Discursus 
in Festa singula B. Virg. Mariae, 3 Tertius, Pro Festo cuiuslibet 
Sancti per annum. 4 Quartus, Adventuale sive Discursus per 
totum Adventum. 5 Quintus, Spectaculum Dolorum Christi 

89

A z 1722. év i kön y v jegy zék

et V. Mariae, 6 Sextus, Sententias SS. Scripturae et sanctorum 
Patrum, 7. Septimus vero Praxin adiuvandi Agonizantes ut pie 
moriantur, complectitur. Primum a dicto Ad. R. D. Alexan-
dro Calamato Siculo Sacerdote conscriptum, nunc vero lati-
nitati donatum. Francofurti, Johann Gottfried Schönwetter; 
Moguntiae, Nikolaus Heil, 1656. – GBV